ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN HỚN QUẢN                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                 Hớn Quản, ngày         tháng     năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 09 năm 2023 (từ ngày 27/02 đến ngày 03/3/2023)

THỨ HAI (ngày 27/02)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh: Làm việc tại trụ sở.

2. Phó  Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến:   Cùng  Đ/c Quách Thị
Ánh Bí thư Huyện ủy làm việc với Đảng ủy xã An Khương về tình hình triển khai
thực Nghị quyết  Đại hội Đảng bộ các cấp nhiệm kỳ 2020 – 2025; nhiệm vụ 02
tháng đầu năm và phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm năm 2023.

Thành phần: Đ/c Bùi Khánh Hòa – UVTV, CHT BCH Quân sự huyện; Đại
diện  lãnh  đạo  các  phòng:  NN&PTNT,  TC-KH,  TN&MT,  KT&HT,  GD&ĐT,
VH&TT, Dân tộc, LĐ-TB&XH, VP. HĐND-UBND huyện PCVP Hoàng Ngọc
Giang.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 phút, tại Đảng ủy xã An Khương.

3.  Phó Chủ tịch  UBND huyện Nguyễn Văn Hạ:  Cùng Đ/c  Vũ Xuân
Trường – Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện:

- 8 giờ 00: đi thăm Trung tâm Y tế huyện nhân dịp kỷ niệm ngày thầy thuốc
Việt Nam (27/2).

Địa điểm: tại Trung tâm Y tế huyện.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh: Nghe Phòng Tài chính -
Kế hoạch báo cáo, đề xuất các giải pháp thu ngân sách năm 2023 (Giao Phòng
Tài chính – Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan báo cáo) .

Thành phần: Trưởng phòng TC-KH, TN&MT; PGĐ phụ trách TTPTQĐ;
đại  diện  Lãnh  đạo  Chi  cục  Thuế  khu  vực  Bình  Long-Hớn  Quản, VP
HĐND&UBND huyện: CVP Nguyễn Đăng Ngãi, CV Nguyễn Hữu Quang.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại phòng B, UBND huyện.

2. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh, Phó Chủ tịch UBND
huyện Nguyễn Văn Hạ, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến:

Họp Hội đồng thi đua khen thưởng huyện.

Nội dung: Xét khen thưởng tổng kết năm 2022 cho các tập thể, Khối – Cụm
và cá nhân trên địa bàn huyện (giao phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung, báo cáo)

2

Mời dự:  Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy, Chủ tịch UBMTTQVN huyện,
Chủ nhiệm UBKT Huyện ủy, Chủ tịch LĐLĐ huyện.

Thành phần: Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng TC-KH, Chánh Thanh
tra,  Chuyên viên Phòng Nội  vụ (thư ký);  VP.  HĐND và UBND huyện:  CVP
Nguyễn Đăng Ngãi, CV Nguyễn Đình Tuyên.

Thời gian và địa điểm: 16 giờ 00 phút, tại phòng họp B, UBND huyện

3.  Phó  Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến:  Dự làm việc với Sở
Nông nghiệp & PTNT về tình hình phát triển các mô hình liên kết theo chuỗi sản
phẩm chuối, sầu riêng xuất khẩu chính ngạch của huyện; Về ứng dụng, phát triển
hệ thống tưới phục vụ sản xuất  nông nghiệp trên địa  bàn huyện  (giao Phòng
NN&PTNT chuẩn bị nội dung, báo cáo).

Kính mời dự: lãnh đạo Huyện ủy.

Thành Phần: Trưởng các phòng: NN& PTNT,  KT&HT, Trung tâm Dịch
vụ Nông nghiệp huyện, các doanh nghiệp, hợp tác xã, tổ hợp tác, trang trại sản
xuất chuối, sầu riêng trên địa bàn (giao phòng NN&PTNT phối hợp với các cơ
quan,  đơn vị  mời),  Văn Phòng HĐND  và  UBND huyện:  PCVP Hoàng Ngọc
Giang, CV Võ Đức Nghĩa.

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 30 phút, tại phòng họp A, UBND huyện.

THỨ BA (ngày 28/02)

SÁNG

1. Đ/c Phan Thị Kim Oanh – Phó Bí thư, Chủ tịch UBND họp Thường
trực Huyện ủy.

Nội dung:

- 08 giờ 00: Ban Tổ chức Huyện ủy báo cáo: (1) Tình hình hoạt động của
Nhà thiếu nhi; (2) Kết quả làm việc với các cơ quan, đơn vị liên quan theo kết luận
của Thường trực Huyện ủy tại phiên họp ngày 21/02/2023; (3) Các dự thảo: Quy
định của BTV Huyện ủy về tổ chức lễ tang đối với cán bộ, công chức, viên chức
và các đối tượng hưởng chế độ ưu đãi trên địa bàn huyện; Kế hoạch phân công cấp
ủy viên cấp huyện, cấp xã dự sinh hoạt đảng tại chi bộ khu dân cư.

- 09 giờ 30:  UBMTTQVN huyện báo cáo: Dự thảo Kế hoạch giám sát và
phản biện xã hội của UBMTTQVN và các đoàn thể chính trị - xã hội huyện năm
2023.

Thành phần: Theo lịch Huyện ủy.

Địa điểm: Tại phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: Dự họp Ban Biên tập trực
tuyến đến cấp huyện: đánh giá kết quả hoạt động Cổng TTĐT tỉnh năm 2022, triển
khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2023 (giao phòng VH&TT chuẩn bị nội dung,
Văn phòng HĐND và UBND huyện kết nối đường truyền)

3

Thành phần: Đại diện lãnh đạo các đơn vị:  TC-KH, VH&TT, TN&MT,
KT&HT, LĐ-TB&XH, GD&ĐT, NN&PTNT, Nội vụ, Tư pháp, Dân tộc, Thanh
tra huyện, Ban QLDAĐTXD huyện, Chi cục Thuế khu vực Bình Long – Hớn
Quản, Chi cục Thống kê khu vực Bình Long – Hớn Quản,  Đài TT-TH huyện,
Trung tâm VH-TT huyện; VP. HĐND và UBND huyện: PCVP Trần Thị Diệp
Minh.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 tại phòng họp A, UBND huyện.

3.  Phó  Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến:  nghe Ban Giám đốc
Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện báo cáo tình hình hoạt động, những khó khăn
của đơn vị (Trung tâm Phát triển quỹ đất chuẩn bị nội dung, báo cáo).

Thành Phần: Trưởng các phòng: TN&MT, Nội vụ; Đại diện lãnh đạo Ban
Quản lý dự án ĐTXD huyện; Văn Phòng HĐND và UBND huyện: CVP Nguyễn
Đăng Ngãi, CV Nguyễn Hữu Quang.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 tại phòng họp B, UBND huyện.

CHIỀU:

 1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh: dự Hội nghị UBND tỉnh
định kỳ tháng 02/2023, nội dung: (i) Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội tháng 02
năm 2023; (ii) Báo cáo nội dung Chương trình hợp tác giữa tỉnh Bình Phước và
Thành phố Hồ Chí Minh và dự thảo Kế hoạch tổ chức Hội nghị tổng kết hợp tác
phát triển kinh tế - xã hội giữa Thành phố Hồ Chí Minh với các tỉnh thuộc vùng
Đông Nam bộ tại tỉnh Bình Phước; (iii) Báo cáo kết quả thực hiện Chương trình
công tác tháng 02/2023 (giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chuẩn bị tài liệu).

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp G, UBND tỉnh.

2.  Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: Dự trao Quyết định của
Ban Thường vụ Huyện ủy về công tác cán bộ.

Cùng dự: Trưởng phòng Nội vụ.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ, 00 phút, tại Đảng ủy xã Minh Tâm.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: Dự họp Sở Tài chính về
việc  sắp  xếp  lại,  xử  lý  nhà,  đất  theo  Nghị  định  số  167/2017/NĐ-CP  ngày
31/12/2017 của Chính phủ được sửa đổi bổ sung tại Nghị định số 76/2021/NĐ-CP
ngày 15/7/2021 đối với các cơ sở nhà, đất tiếp tục sử dụng thuộc phạm vi quản lý
trên địa bàn huyện Hớn Quản theo đề nghị của Ban Chỉ đạo 167 huyện tại Báo cáo
số 316/BC-UBND ngày 16/12/2022.

Cùng dự: Trưởng các Phòng: KT&HT, TC-KH, TN&MT

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30 phút, tại phòng hợp Sở Tài chính.

THỨ TƯ (ngày 01/3)

SÁNG:

4

1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh: Dự trực tuyến Hội nghị
công bố quyết định kiểm toán Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn
mới giai đoạn 2021-2025 (giao phòng NN&PTNT chuẩn bị Báo cáo, tài liệu).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 tại phòng họp A, UBND tỉnh.

2.  Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ:  Họp  Ban Thường vụ
Huyện ủy.

Nội dung:

1) Ban Tổ chức Huyện ủy báo cáo: (1) Công tác cán bộ, chính trị nội bộ; (2)
Các dự thảo: Quy định của BTV Huyện ủy về tổ chức lễ tang đối với cán bộ, công
chức, viên chức và các đối tượng hưởng chế độ ưu đãi trên địa bàn huyện; Kế
hoạch phân công cấp ủy viên cấp huyện, cấp xã dự sinh hoạt đảng tại chi bộ khu
dân cư; Thông báo phân công Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy phụ trách đảng
bộ, chi bộ trực thuộc; Thông báo phân công cấp ủy viên phụ trách, theo dõi tiến độ
công tác giảm nghèo và làm đường bê tông xi măng.

2) Ban Tuyên giáo Huyện ủy báo cáo: Dự thảo Kế hoạch của Ban Thường
vụ Huyện ủy về tổ chức học tập, triển khai thực hiện học tập và làm theo tư tưởng,
đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2023.

3) Văn phòng Huyện ủy báo cáo: Dự thảo Kế hoạch khắc phục hạn chế,
khuyết điểm của Ban Thường vụ Huyện ủy năm 2022.

Thành phần: Theo lịch Huyện ủy.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 tại phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

3.  Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn  Vũ Tiến:   Dự Lễ ra quân huấn
luyện năm 2023 (Ban Chỉ huy Quân sự huyện chuẩn bị xe).

Thời gian, địa điểm: 7 giờ 00 tại Tiểu đoàn Bộ binh 208/Trung đoàn Bộ
binh 736 (ấp 9, xã Lộc Hưng, huyện Lộc Ninh).

4.  Chủ  tịch  UBND  huyện  Phan  Thị  Kim  Oanh  ủy  quyền  Chỉ  huy
trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện: Dự lễ ra quân huấn luyện năm 2023, Sư
đoàn 9 Trung đoàn bộ binh 2.

Thời gian: 7 giờ 00 phút, Sở Chỉ huy Trung đoàn 2 (Căn cứ Đồng Dù, Củ
Chi, thành phố Hồ Chí Minh).

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh, Phó Chủ tịch UBND
huyện Nguyễn Vũ Tiến: Dự trao Quyết định điều động công chức lãnh đạo, quản
lý.

Thành phần: ông Lê Văn Anh - Trưởng Phòng Nội vụ, ông Nguyễn Văn
Kiện -  Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin,  ông Nguyễn Đăng Ngãi  –  CVP
HĐND &UBND huyện, bà Trần Thị Diệp Minh – PCVP HĐND&UBND huyện,
bà Phạm Ngọc Thùy Linh – PTP Văn hóa và Thông tin, Bà Hà Thị Ngợi - CV
Phòng Nội vụ, CV Nguyễn Đình Tuyên.

5

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp B, UBND huyện.

2.  Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: Nghe UBND xã Thanh
An báo cáo xin ý kiến đối với hồ sơ kỹ thuật 02 giếng nước khoan tập trung trên
địa bàn xã Thanh An.

Thành phần: Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng, Dân tộc;  Tài chính - Kế
hoạch; Chủ tịch, PCT. UBND xã Thanh An, Công chức phụ trách công tác Dân
tộc – Tôn giáo, Văn phòng -Thống kê xã, Công ty tư vấn (giao UBND xã Thanh
An mời), VP.HĐND và UBND huyện: PCVP Trần Thị Diệp Minh, CV Lê Văn
Hồng.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp A, UBND huyện.

THỨ NĂM (ngày 02/3)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh tiếp công dân định kỳ.

Thành phần: Lãnh đạo các đơn vị: Thanh tra huyện, phòng TN&MT, PGĐ
phụ trách Trung tâm PTQĐ, Chi nhánh VPĐK đất  đai,  VP.HĐND & UBND:
PCVP Hoàng Ngọc Giang, CV Hoàng Thị Giang.

Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 tại Trụ sở Tiếp công dân huyện.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: Làm việc tại trụ sở.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến:

- 8 giờ 00:  Họp các ngành xem xét, đề xuất tham mưu UBND huyện ban
hành Quyết định cưỡng chế các trường hợp vi phạm hành chính buộc áp dụng các
biện pháp khắc phục hậu quả do hành vi vi phạm gây ra trên địa bàn xã Tân Hiệp
(giao Phòng Tài nguyên và môi trường chuẩn bị nội dung, tài liệu và gửi cho các
ngành nghiên cứu trước).

Thành Phần:  Đại diện lãnh đạo các đơn vị:  Công an huyện, Thanh tra
huyện; Trưởng các Phòng: TN&MT, Tư pháp, KT&HT, Chủ tịch UBND xã Tân
Hiệp,  Văn Phòng HĐND  và  UBND huyện: PCVP Hoàng Ngọc Giang, CV  Võ
Đức Nghĩa.

- 9 giờ 30: họp các ngành tham mưu UBND huyện xem xét giải quyết hồ sơ
đất đai liên quan đến Bản án số 34/2022/DS-ST ngày 21/9/2022 của Tòa án nhân
dân huyện về việc tranh chấp hợp đồng (Phòng Tài nguyên và Môi trường chuẩn
bị nội dung, báo cáo).

Thành Phần: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Tòa án nhân dân huyện, Thanh
tra huyện, phòng TN&MT, phòng Tư pháp, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai
huyện; UBND xã Minh Tâm, Văn Phòng HĐND và UBND huyện: PCVP Hoàng
Ngọc Giang, CV Võ Đức Nghĩa.

Địa điểm: Phòng họp A, UBND huyện.

CHIỀU:

6

1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh:  Dự Hội nghị sơ kết 02
năm triển khai thực hiện Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND 12/3/2021 của UBND
tỉnh ban hành Quy chế phối hợp trong công tác quản lý nhà nước về công chứng
trên địa bàn tỉnh Bình Phước và Quyết định số 15/2021/QĐ-UBND 20/5/2021 của
UBND tỉnh ban hành Quy định Tiêu chí thành lập Văn phòng công chứng, việc
thay đổi địa chỉ trụ sở Văn phòng công chứng trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp A, UBND tỉnh.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: Làm việc tại trụ sở.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến:

- 14 giờ 00: Họp thông qua dự thảo phương án bồi thường cho Công ty
TNHHMTV Cao su Bình Long có đất bị ảnh hưởng để thực hiện Dự án đường
điện trung thế tại tổ 10, ấp Hưng Lập B, xã Tân Hưng (giao TTPTQĐ chuẩn bị nội
dung, báo cáo).

Thành phần:  Trưởng phòng TN&MT, KT&HT, TC-KH, PGĐ Phụ trách
TTPTQĐ, GĐ CNVPĐKĐĐ, Giám đốc Điện lực Hớn Quản, Chủ tịch UBND xã
Tân Hưng, Công ty TNHHMTV Cao su Bình Long (giao TTPTQĐ mời),  VP.
HĐND và UBND huyện: PCVP Hoàng Ngọc Giang, CV Nguyễn Hữu Quang (các
thành viên dự họp đúng thành phần, dự họp thay phải có giấy ủy quyền và được
sự đồng ý của đ/c chủ trì cuộc họp).

-  15  giờ  30: Thông  qua  dự  thảo  phương  án  bồi  thường  cho  Công  ty
TNHHMTV Cao su Bình Long có đất bị ảnh hưởng để thực hiện Dự án Vùng lõi
căn cứ Hậu cần – Kỹ thuật huyện Hớn Quản (giao TTPTQĐ chuẩn bị nội dung,
báo cáo).

Thành phần:  Trưởng phòng TN&MT, KT&HT, TC-KH, PGĐ Phụ trách
TTPTQĐ,  GĐ  CNVPĐKĐĐ,  Chỉ  Huy  trưởng  BCH  QS  huyện,  Công  ty
TNHHMTV Cao su Bình Long (giao TTPTQĐ mời); Trưởng ban Doanh trại – Bộ
Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Phước (giao TTPTQĐ mời), Chủ tịch UBND xã Tân
Hưng, VP. HĐND và UBND huyện: PCVP Hoàng Ngọc Giang, CV Nguyễn Hữu
Quang  (các thành viên dự họp đúng thành phần, dự họp thay phải có giấy ủy
quyền và được sự đồng ý của đ/c chủ trì cuộc họp).

Địa điểm: Tại phòng họp A, UBND huyện.

THỨ SÁU (ngày 03/3)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh: Dự Hội nghị sơ kết thực
hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử
phục vụ chuyển đổi số quốc gia, năm 2022.

Thành phần:

- Cấp huyện:  Tổ công tác  triển khai Đề án 06/CP huyện,  gồm: Trưởng
Công an huyện - Tổ phó thường trực; Chánh VP HĐND và  UBND huyện - Tổ

7

phó; các thành viên gồm: Bí thư đoàn thanh niên, Chủ tịch Hội phụ nữ; Trưởng
các phòng: VH&TT, LĐ-TB&XH;  TC-KH,  Tư pháp, TN&MT, GD&ĐT;  Giám
đốc Bảo hiểm xã hội; GĐ Trung tâm Y tế; Phó Trưởng Công an huyện phụ trách
công tác QLHC về TTXH và các thành phần khác (do Công an huyện bố trí)

- Cấp xã:  Tổ công nghệ số cộng đồng và Tổ công tác triển khai Đề án
06/CP cấp xã, gồm: Chủ tịch UBND cấp xã - Tổ trưởng; Trưởng Công an cấp xã -
Tổ phó; các thành viên gồm: Công chức Văn phòng – Thống kê; Công chức Tư
pháp – Hộ tịch; công chức Văn hoá – Xã hội.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 tại Hội trường UBND huyện.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: làm việc tại trụ sở.

3. Phó  Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ  Tiến:  tham gia cùng Đoàn
thẩm định cấp tỉnh tổ chức thẩm định xã về đích nông thôn mới đối với xã Minh
Đức và xã về đích nông thôn mới nâng cao Đồng Nơ.

Mời dự: Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN huyện.

Thành phần:  Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Công an huyện, Ban chỉ huy
Quân  sự  huyện,  các  Phòng:  NN&PTNT,  LĐ-TB&XH,  TC-KH,  KT&HT,
TN&MT, VH&TT, GD&ĐT, Tư pháp, Nội vụ; Chi cục Thống kê khu vực Bình
Long – Hớn Quản, Văn phòng HĐND-UBND huyện PCVP Hoàng Ngọc Giang.

Thời gian, địa điểm:

- 08 giờ 00 phút tại UBND xã Minh Đức.

- 10 giờ 00 phút tại UBND xã Đồng Nơ.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh, Phó Chủ tịch UBND
huyện Nguyễn Văn Hạ, Phó Chủ tịch Nguyễn Vũ Tiến: Dự họp thông qua dự
thảo Kế hoạch “Thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 06/01/2023 của Chính
phủ về nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội,
Dự toán ngân sách nhà nước và cải thiện môi trường kinh doanh, nâng cao năng
lực cạnh tranh quốc gia năm 2023 (Phòng Tài chính – Kế hoạch chuẩn bị tài liệu).

Thành phần: Thủ trưởng các ngành: Công an huyện, Ban CHQS huyện,
các phòng chuyên môn huyện, VP. HĐND và UBND huyện: Lãnh đạo VP, CV
các khối.

Thời gian và địa điểm: 13 giờ 30 phút Phòng họp A, UBND huyện.

2. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh, Phó Chủ tịch UBND
huyện Nguyễn Văn Hạ, Phó Chủ tịch Nguyễn Vũ Tiến: Dự sinh hoạt Chi bộ
Văn phòng HĐND và UBND huyện tháng 2/2023.

Thành phần: Toàn thể Đảng viên Chi bộ Văn phòng HĐND và UBND
huyện

Thời gian, địa điểm: 16 giờ 00 tại phòng họp A, UBND huyện

8

Lưu ý: Các đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài
liệu cho người chủ trì trước tối thiểu 01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp,
Hội nghị 15 phút để phối hợp với Văn phòng HĐND-UBND huyện chuẩn bị cuộc
họp, Hội nghị được chu đáo; các thành viên dự họp có mặt tại phòng họp trước 10
phút.

(Lịch này thay thư mời)

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các Ban xây dựng Đảng;
- CT, các PCT. UBND huyện;
- Văn phòng Huyện ủy;
- Các phòng, ban, ngành huyện;
- MTTQ, các Hội, Đoàn thể huyện;
- Đảng ủy - HĐND - UBND các xã, thị trấn;
- Các cơ quan ngành dọc;
- LĐVP, CV: các khối;
- Website UBND huyện;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Ngãi

	1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ, Phó Chủ tịch Nguyễn Vũ Tiến: Dự họp thông qua dự thảo Kế hoạch “Thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 06/01/2023 của Chính phủ về nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, Dự toán ngân sách nhà nước và cải thiện môi trường kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh quốc gia năm 2023 (Phòng Tài chính – Kế hoạch chuẩn bị tài liệu).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T10:32:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Đăng Ngãi<nguyendangngai.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T10:51:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vphdnd-ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T10:51:36+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vphdnd-ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T10:51:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!